MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS
SETOR DE CONTRATOS E LICITAÇÕES
RUA GUILHERME SCHIFFER, 67 – CEP 84.140-000

TEL/FAX 0XX 42 3256 1122

EDITAL DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2015

O Prefeito Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 24, inc. II da Lei

Federal nº 8.666/1993, torna público que homologa o pedido de Dispensa de

Licitação, solicitado pela Comissão Permanente de Licitação, adjudicando o

objeto de contratação de pessoa jurídica para o Fornecimento de peças para o

veículo Kombi (refrigerado água), placa APH – 3803, ano/modelo 2007/2008,

do Departamento de Saúde de Porto Amazonas, pelo valor mensal de R$

1.093,22 (um mil e noventa e três reais e vinte e dois centavos), no período de

27/04/2015 a 26/07/2015, a SERVOPA S/A COMÉRCIO E INDÚSTRIA,

inscrito no CNPJ sob nº 76.564.624/0005-27, estabelecida à Rua Leopoldo

Guimarães da Cunha, n° 233, Bairro Oficinas, CEP: 84.035-310, Ponta Grossa,

Estado do Paraná.

Porto Amazonas, 27 de Abril de 2015.

ADEMIR SCHÜHLI

Prefeito Municipal